
Offene Klasse

Pl. Name, Vorname Verein 1. Runde S 1 S 2 S 3 S 4 2. Runde Gesamt

1. Schleich Ramona Aufkirch 1 395 93 93 99 94 379 774

2. Schrade Michael Apfeltrang 1 382 98 96 92 92 378 760

AK Zierer Gerhard Seestall 368 93 93 95 96 377 745

3. May Tobias Blöcktach 1 364 96 96 93 94 379 743

4. Brenner Herbert Apfeltrang 1 373 92 92 90 91 365 738

5. Kukla Milena Blöcktach 1 373 91 89 92 91 363 736

6. Wiedemann Thomas Blöcktach 1 370 89 94 94 87 364 734

7. Brunold Nora Blöcktach 2 365 89 92 95 88 364 729

8. Rieger Markus Aufkirch 1 357 91 92 89 91 363 720

9. Stedele Matthias Blöcktach 3 350 87 90 94 95 366 716

10. Maurus Christoph Apfeltrang 1 366 87 88 86 89 350 716

11. Kukla Rudi Blöcktach 2 361 93 90 86 83 352 713

12. Giselbrecht Franz Blöcktach 2 348 88 87 89 91 355 703

13. Höfelschweiger Markus Apfeltrang 333 85 94 89 92 360 693

14. Filser Peter Aufkirch 1 337 86 86 78 89 339 676

15. Brunold Martin Blöcktach 3 332 87 86 84 87 344 676

16. Jedelhauser Florian Aufkirch 319 75 79 80 85 319 638

Degenhart Franz Blöcktach 3

Wanderscheibe:

Wanderscheibe 2019 - 2025

2019 gewonnen von Michael Schrade mit einem 144,9 Teiler

Abschlussschießen 2025

2022

2023

2024

Ergebnisliste 22. Armbrustturnier 2019

Einzelwertung

2020

2021



Platz Verein 1. Runde 2. Runde Gesamt

1. Apfeltrang 1 1121 1093 2214

2. Blöcktach 1 1107 1106 2213

3. Aufkirch 1 1089 1081 2170

4. Blöcktach 2 1074 1071 2145

5. Blöcktach 3 682 710 1392

Ergebnisliste 22. Armbrustturnier 2019

Mannschaftswertung

Endstand nach der 2. Runde in Blöcktach:



Apfeltrang 1

Schrade Michael 382 378 760

Brenner Herbert 373 365 738

Maurus Christoph 366 350 716

1121 1093 2214

Blöcktach 1

Kukla Milena 373 363 736

Wiedemann Thomas 370 364 734

May Tobias 364 379 743

1107 1106 2213

Aufkirch 1

Rieger Markus 357 363 720

Schleich Ramona 395 379 774

Filser Peter 337 339 676

1089 1081 2170

Blöcktach 2

Giselbrecht Franz 348 355 703

Kukla Rudi 361 352 713

Brunold Nora 365 364 729

1074 1071 2145

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde       Gesamt

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname Ergebnis



Blöcktach 3

Brunold Martin 332 344 676

Stedele Matthias 350 366 716

Degenhart Franz

682 710 1392

Ergebnis

1. Runde         2. Runde        Gesamt

Name, Vorname



Ergebnisliste 22. Armbrustturnier 2019

Finale Armbrustturnier 2019

Stand Teilnehmer Ringe Stechen Platz

1 Schrade Michael 10,8 8,5 10,6 10,6 9,7 9,7 9,9 9,8 8,9 10,7 99,2 R 1.

4 Wiedemann Thomas 9,3 10,7 10,2 9,5 7,6 9,4 9,2 10,6 10,2 9,8 96,5 R 2.

5 Brunold Nora 7,8 10,2 10,0 9,6 10,5 8,3 9,9 7,8 10,3 10,0 94,4 R 3.

3 Kukla Milena 10,0 10,2 8,3 9,8 9,3 7,0 9,1 9,4 10,6 9,2 92,9 R 4.

6 Rieger Markus 9,4 8,1 9,2 9,4 9,3 8,3 8,7 9,7 9,7 7,4 89,2 R 5.

2 Brenner Herbert 7,9 8,3 9,2 7,9 9,0 8,0 9,3 8,3 7,8 7,9 83,6 R 6.

1 2 3 4
Wertung Finale

5 6 7 8 9 10


